(
（別紙様式）
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

県南地方振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

Facebook福島県県南地方振興局企画商工部地域づくり・商工労政課公式サイト
への掲載について（依頼）
　このことについて、下記のとおり掲載をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
１　掲載を希望する日時

   　　　 掲載日時　　年　　月　　日　　時

２　掲載文

３　リンク先URL

４　担当者　　職　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　）

５　その他
掲載を希望する写真や画像等がある場合は、別途添付すること。

[bookmark: _GoBack]